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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 2

ESSAI CHRONO

Classement de la séance
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 16 TARTREAU HOIAN 333705 ANNEMASSE MINIME 2 32.928 12 57,17

2 875 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES MINIME 2 33.053 +0.125 11 +0.125 56,96

3 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 COMTAT VENAISSIN MINIME 2 33.436 +0.508 11 +0.383 56,31

4 564 RONDA LISSANDRO 331472 ISTRES MINIME 2 33.984 +1.056 12 +0.548 55,40

5 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE MINIME 2 34.022 +1.094 12 +0.038 55,34

6 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE MINIME 2 34.348 +1.420 12 +0.326 54,81

7 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE MINIME 2 34.362 +1.434 11 +0.014 54,79

8 6 SIUSKO EMJI 336163 MARTIGUES MINIME 2 34.786 +1.858 6 +0.424 54,12

9 44 LONIEWSKI TOM 323762 CKLM SALON GRANS MINIME 2 34.813 +1.885 11 +0.027 54,08

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 2

MANCHE QUALIFICATIVE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 875 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES MINIME 2 14 7:53.377 55,68 33.128 56,83

2 16 TARTREAU HOIAN 333705 ANNEMASSE MINIME 2 14 7:53.629 +0.252 55,65 33.093 56,89

3 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 COMTAT VENAISSIN MINIME 2 14 7:57.154 +3.777 55,24 33.282 56,57

4 564 RONDA LISSANDRO 331472 ISTRES MINIME 2 14 8:01.628 +8.251 54,72 33.655 55,94

5 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE MINIME 2 14 8:07.257 +13.880 54,09 34.065 55,27

6 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE MINIME 2 14 8:08.295 +14.918 53,98 34.110 55,19

7 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE MINIME 2 14 8:11.531 +18.154 53,62 34.207 55,04

8 44 LONIEWSKI TOM 323762 CKLM SALON GRANS MINIME 2 14 8:20.957 +27.580 52,61 34.874 53,98

9 6 SIUSKO EMJI 336163 MARTIGUES MINIME 2 13 7:54.363 +1 Tour 51,59 34.804 54,09

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 2

PRE FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 16 TARTREAU HOIAN 333705 ANNEMASSE MINIME 2 16 8:59.951 55,79 33.233 56,65

2 875 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES MINIME 2 16 9:00.564 +0.613 55,72 33.388 56,39

3 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 COMTAT VENAISSIN MINIME 2 16 9:03.304 +3.353 55,44 33.488 56,22

4 564 RONDA LISSANDRO 331472 ISTRES MINIME 2 16 9:08.885 +8.934 54,88 33.766 55,76

5 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE MINIME 2 16 9:11.782 +11.831 54,59 33.982 55,40

6 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE MINIME 2 16 9:14.254 +14.303 54,35 33.904 55,53

7 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE MINIME 2 16 9:14.938 +14.987 54,28 34.100 55,21

8 44 LONIEWSKI TOM 323762 CKLM SALON GRANS MINIME 2 15 8:52.300 +1 Tour 53,05 34.834 54,05

9 6 SIUSKO EMJI 336163 MARTIGUES MINIME 2 12 7:09.166 +4 Tours 52,64 35.107 53,63

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
MINIME GROUPE 2

FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 16 TARTREAU HOIAN 333705 ANNEMASSE MINIME 2 16 8:59.835 55,80 33.172 56,75

2 875 RINAUDO GABRIEL 314157 MARTIGUES MINIME 2 16 9:00.668 +0.833 55,71 33.220 56,67

3 560 CHAUDIERE VICTOR 325146 COMTAT VENAISSIN MINIME 2 16 9:11.182 +11.347 54,65 33.250 56,62

4 509 CHEVALIER JULES 345864 MANOSQUE MINIME 2 16 9:14.058 +14.223 54,37 33.970 55,42

5 588 ALAVERDYAN VIKTOR 344354 MANOSQUE MINIME 2 16 9:14.482 +14.647 54,32 33.986 55,39

6 566 BAROU MILAN 360018 MANOSQUE MINIME 2 16 9:16.031 +16.196 54,17 33.992 55,38

7 564 RONDA LISSANDRO 331472 ISTRES MINIME 2 16 9:24.229 +24.394 53,39 34.207 55,04

8 44 LONIEWSKI TOM 323762 CKLM SALON GRANS MINIME 2 16 9:32.102 +32.267 52,65 34.652 54,33

9 6 SIUSKO EMJI 336163 MARTIGUES MINIME 2 16 9:32.111 +32.276 52,65 34.710 54,24

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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